[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.06.2016                                                                                                                              № 35-ОД
О назначении уполномоченных

на обработку персональных данных
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Положением «О порядке ведения личных дел муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота», утвержденного распоряжением Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 15-ОД от 01.05.2006 (с изменениями согласно распоряжению Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 38-ОД от 13.10.2011г.):
1. Утвердить список муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, уполномоченных на обработку персональных данных служащих Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота и несущих ответственность, предусмотренную законодательством Российской Федерации, за нарушение конфиденциальности персональных данных:

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Михайлова

Анастасия Михайловна
	Руководитель структурного подразделения по кадровым и организационно-правовым вопросам

	2
	Соляникова Татьяна Александровна
	Главный специалист-бухгалтер Местной Администрации

	3
	Лобыничева Светлана Викторовна
	Ведущий специалист-бухгалтер

	4
	Гергелюк Ирина Владимировна
	Ведущий специалист по правовым вопросам

2. Признать утратившим силу Распоряжение Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 29-ОД от 28.11.2012 «О назначении уполномоченных на обработку персональных данных».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за Главой Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов